Bor. Omitte nunc queso mulieres visitationes : si mulierem vis alloqui , eamas pottius ad Angelam Zapatam , cum qua erunt confabulationes litteratae .

Cab. Utinam , si id capitii , adessef Marchionna Zeneti .

Sci. Si vera sunt que de illa , quam esse in Gallia , audivi , maior est id argumentum , quam ut de illo tractari leviter , & ab aliud agentibus vel positis , vel debeat .

Bor. Ascendamus ad Dici Martini , an descendamus per vicum Valestii , ad plateam Ville ras?

Cab. Hac , inde ad sphaeristerium Barzii , seu mavis Misonorum .

Bor. In Gallia habetis ad hanc modum ludos in publicos ?

Sci. De aliis Galliae Urbibus non possem tibi res-

pon-

por la plaza de la Higuera , y de Santa Tecla ?  
Cen. No ; si por la calle de la taberna del Gallo : porque allí quiero ver la casa en donde nació mi amigo Vives : porque segun oí decir , está al baxar à lo ultimo de la calle à la izquierda , y con una misma diligencia visitare à sus hermanas .

Bor. Dexate por aora de visitas de mugeres : si quieren hablar con alguna Señora , vamos primero à casa de Angela Zapata , con quien hablaremos de cosas de literatura .

Cab. Ojalá , si ello quereis , estuviera aqui la Marquesa Zenete .

Cen. Si es verdad lo que oí decir de ella estando en Francia , essa materia es mayor de lo que pueden , ó deben tratarla levemente los que tienen otras ocupaciones .

Bor. Subamos ácia San Martin , baxaremos por ventura por la calle de Valestio à la plaza de Villarrasa ?

Cab. Por aca , despues al juego de la pelota de Bercia , ó si te parece , de los Misconos .

Bor. Teneis por ventura en Francia juegos publicos como aqui ?

Cen. No podria darte razon de otras Ciudades de

Fran-

*pondere Lutetia scio nullum esse : sed in pri-  
vato multa , velut in suburbis Divi Jacobi,  
Divi Marcelli , Divi Germani.*

Cab. *Et in ipsa Civitate famosissimum , quod  
vocabant Braccæ.*

Bor. *Luditur eadem illie ratione , qua hic?*

Sci. *Eadem prorsum , nisi quod Magister ludi  
prefert illie calcos , & pileos lusorios.*

Bor. *Cujusmodi sunt?*

Sci. *Calci sunt coæilititii.*

Bor. *Non essent hic utiles.*

Cab. *Videlicet in via lapidosa : in Francia verd ,  
& Belgica luditur super pavimentum lateri-  
bus confratram , planum , & æquale.*

Sci. *Pilei sunt astate leviores , in byeme autem  
erassi , profundi , cum offendice sub mento , ne  
in agitatione , vel elabantur ex capite , vel de-  
cidant in oculis.*

Bor. *Offendimento hic non utimur , nisi quam  
est ventus vehementior : sed quales habent pi-  
las?*